Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  26.11.2018

Количество участников олимпиады:  5 чел.

Председатель жюри: Куликова Елена Николаевна

Члены жюри:Стихарева Юлия Владимировна, Митина Ольга Викторовна

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Решили:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике  (рейтинг

победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Количе

ство

набран

ных

баллов

%

выполне

ния

Тип диплома

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Мясищева

Валерия Юрьевна

7 А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 31 88,6 победитель Стихарева

Юлия

Владимировна

2 Ларькова Карина

Сергеевна

7 А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 28 80 победитель Стихарева

Юлия

Владимировна

3 Артюхин

Александр

Андреевич

7 А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 22 62,5 призер Стихарева

Юлия

Владимировна

4 Маркина Дарья

Сергеевна

7 Б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 7 20 участник Стихарева

Юлия

Владимировна

5 Романова

Екатерина

Александровна

8 А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

35 29 82,9 победитель Куликова Елена

Николаевна

Председатель жюри                                          Куликова Елена Николаевна

Члены жюри:                                                     Стихарева Юлия Владимировна

                                                                            Митина Ольга Викторовна